Протокол об итOгах

закупа способом запроса ценовых предложений

г.Талгар <05> апреля 2023 г.

1-1(ll ня ['IXB '"Га.пгарская цеll,r.рвJIьная районная 60Jlb1,1ttlдa" I.осударствеllllого Учре;клеllия " YltpaBJlellиe

здрsвоохранения д.ilмаr,инскоГt области", являясь Организатором заI(упа и Заказчиком, на основании п,l38 главы l()

Постановлеllия Гlравительства Республики Казахстан от 4 июня 202ll года N9 ]75

Об утвержлении ПравиЛ организациИ и проведения закупа лекарствеttttых средств, медицинских изделий и

специаJlизированных лечебных продуктов в рамках гарантированrrого объема бесплатной медицинской помоlци,

дополljительного объема медицинской помощи для лиll, содержащихся в следствеI{ных изоляторах и учреждениях

уголовtlо-исполrrительной (пеltитснциарttсlй) системы, за счет бtолжетных средств и (или) в системе обязательнtlго

социаJlыIогО медициtlскогО с,грахOваllия, (lармацевтических усjIуг и призtlании утратившими силу некоторых решеtlий

['Iравиr.ельстВа РеспубликИ Казахс,гаlt (лалес - Правила 375) сос,гавиЛи кПротокоЛ итогов закупа)), в течение десяти

каJ,IеIlдарItыХ дttей с даты завершения приема ценовых предложений (вскрытие конвертов 3 1.03.2023 г).

l. Наименоваllие и краткое описание товаров

Сумма, выделенная на закупi i2 455 885,00 (двенадцать миллионов чЕгыреста пятьдесят пять тысяч восемьсот

восемьдесят пять тенге, ноль тиын).

Место поставки товвра: г.Талгар, ул.Павлова 5а.

Срок поставки: в течение l (одного) рабочего дня с момента подачи зшIвки заказчиком.

.Д,ата и время предстааления цеllовых предложений:

-TOO кАлауr|)арма), 30,03.2023 г., I 6:30ч.

ПtrставulикИ, 1lрисчтствоваRlrlие при flроцелуре вскрытия цеll0l]ых предложонlлй: нет.

Руководствуясь Главой l0 Правил 375, Организатор закупа/Заказчик 3апроса ценовых предлоrкений,

решил:

лъ
Меlкдународное
непатентованное
название Фоома выпускяt дозировка

Ед.изм I],eHa Кол-во Сумма

l гиокговая кислота
коlIцеIlтрат для приготовлеlIия

Dаствора для инфузий 600 мг/24 мл
(lл l 600,00 l 000 l 600 000,00

2
I(омплексный
инthузиоttlrый раствор

(Каrrия хлорид * Кальция хлорид +

I Iатрия хлорид + I-Iагрия лакtат +

Сорбитол * Магttия хлорид) раствор
для иI{фузий 200 мл

фл 4 200,00 500 2 l00 000,00

J
комгrлексный
инфузионный DacTBOl)

(I(алия хлорил * Калыtия хлорид +

Натрия хлорид + Ilатрия JIакtат +

Сорбитол * Магttия хлорид) раствор
для инфузий 400 мл

фл 4 560,00 500 2 280 000,00

4
l(омttлексttый
инtЬузионtlый раствоr)

(Калия хлорид + Кальция хлорид +

I-Iатрия хлорид + LIатрия JIактат +

Ссlрбитt-lл + МагIlия хлорид) раствор
для иlttllузий 200 MrI

фл 4 200,00 500 2 l00 000,00

5

комплексный
иtldlyзиоrrный раствоr)

(Калия хлорид + Кальция хлорид +

Натрия хлорид + Натрия лакга"t +

Сорбитол t Магния хлорил) раствор
для инфузий 400 мл

фл 4 560,00 500 2 280 000.00

6

Крис,галлоидltый

раствор с
антикетогоtItlым
действием

Калия хлорид * Кшtьrция хJIорид +

Llатрия хлорид + Натрия лаюат +

Сорбитол раствор лля иrrt}узий 2(!0

мл

(lл 4 191,"71 500 z os5 BBs,oo

итого на сумму: l2 455 885,00

йу

-.в случае,.когда в 3акупе способом 38проса ценовых предложений прпнимает участие один
потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии
с пунктOМ 141 настоящих Правил, зак8зчик или орг8низатOр зsкупs принимают решение о при3нанпи
тпкого потенциального поставщика победителем закупа :

- Признать победитслсм по лотаýt ль2, 3, 4, 5, 6 _ тоО <Алауфарма>.

- Прuзнаmь ЛоmЛЬI несосmоявuluмся ввudу оmсуmсmвцл ценовьtх преОлоuсепай,

комuссuя в сосmаве: ,Щолсrcносmь, Ф.И,О, ooun:/
.,,

Председатель комиссии Заместитель [ирекгора по
лечебной части - Жамеков Бахыт
шокаltови.l

3 аме с mu mап ь Пр е d с е d а mапя Руководи,гель в c(lepe обращеltия
ЛС и медициtIских изделий -

Тасполатова Айна Мукановна
l

И*
член комцссuц Ркономист - Смаилова Райхан

сатбаевна

Секреmарь колtuссuu Юрист отдела государств€нных
закупок - Дбдилдаева Сандугаш
Болатхдновня

и

,,&r,

4-